

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**

OZK.0022.15.2012.II

**Protokół Nr 81/12  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 14 marca 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12<sup>30</sup> do godz. 13<sup>30</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Soltys, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Waldemar Pawłowski .

**Osoby z głosem doradczym:**

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Osoby zaproszone:**

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  
Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja odnośnie rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie - przekazanie zestawów komputerowych.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnych maszyn i urządzeń przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali dydaktycznej w Poradni Psychologiczno –Pedagogicznej w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia dla Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP.
8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o użyczeniu sali edukacyjnej.
9. Zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o oddaniu w najem części nieruchomości dla Wydawnictwa Pedagogicznego OPERON z Gdyni.

10. Zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o oddaniu w najem części nieruchomości dla EDUKACJA PLUS z Lublina.
11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania.
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania.
13. Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
14. Przyjęcie sprawozdań i rozliczeń dotacji udzielonych z budżetu powiatu stalowowolskiego w 2011 roku.
15. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetowych.
16. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 7 marca 2012 roku.
18. Wolne wnioski.
19. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 81 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

W drodze głosowania: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

#### **Ad.3.**

##### **Informacja odnośnie rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych.**

Informację omówił Pan Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformował, że na konkurs odpowiedziały 3 organizacje: Stowarzyszenie na Rzecz Osób Szczególnej Troski „NADZIEJA”, Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo „SONIR” oraz Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki Koło Powiatowe Stalowa Wola.. Oferty złożone przez Stowarzyszenia zawierają wszystkie wymagane przepisami prawa informacje i są zgodne ze specyfikacją konkursową i zaproponował podpisanie umowy z powyższymi organizacjami, które złożyły oferty na działania przewidziane w specyfikacji konkursowej. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: PCPR-DPS.0718.6.2012.GK z dnia 13.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął informację odnośnie rozstrzygnięcia konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.4.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie - przekazanie zestawów komputerowych.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. W dniu 29.02.2012r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie do Sądu Rejonowego o nieodpłatne przekazanie 10 zbędnych dla sądu zestawów komputerowych celem ich przekazania dla potrzeb Domu Dziecka Ochronka i. Św. Brata Alberta. Niezbędne jest podjęcie uchwały pozwalającej na przejęcie i równoczesne przekazanie zestawów komputerowych. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2613.3.2012 z dnia 14.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 81/436/12 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie - przekazanie zestawów komputerowych.** „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.5.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnych maszyn i urządzeń przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor CEZ zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zbycie w formie przetargu maszyn i urządzeń ( płyty traserskie i tokarki), które nie nadają się do dalszej eksploatacji, posiadają przestarzałą konstrukcję, nie spełniają wymogów UE oraz straciły wymagane parametry. Zostały zastąpione nowymi sprawnymi urządzeniami. W przypadku braku nabywcy maszyn i urządzeń w przetargu, wyraża się zgodę na sprzedaż z wolnej ręki, a w dalszej kolejności na złomowanie. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2613.4.2012 z dnia 07.03.2012r. Wykaz maszyn i urządzeń przeznaczonych do zbycia przez CEZ w Stalowej Woli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 81/437/12 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnych maszyn i urządzeń przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.** „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.6.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali dydaktycznej w Poradni Psychologiczno –Pedagogicznej w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor PPP wystąpiła z wnioskiem o zgodę na wynajęcie sali dydaktycznej n okres od 01.04.2012r. do 31.12.2012r. ( 6 godz. w miesiącu) w celu prowadzenia warsztatów przedporodowych dla przyszłych rodziców. Odpłatność miesięczna w wysokości 200 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.19.2012 z dnia 12.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 81/438/12 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali dydaktycznej w Poradni Psychologiczno –Pedagogicznej w Stalowej Woli.** „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.7.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia dla Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Prezes Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych wystąpił z wnioskiem o przekazanie 4 szt. regałów i biurka w celu wyposażenia pomieszczenia biurowego znajdującego się w Komendzie Powiatowej w Stalowej Woli. Wykaz wyposażenia – mebli przeznaczonych do

nieodpłatnego przekazania na rzecz Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarządu Powiatowego w Stalowej Woli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2613.5.2012 z dnia 13.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Podjęto Uchwałę Nr 81/439/12 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego wyposażenia dla Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP.** „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.8.**

**Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o użyczeniu sali edukacyjnej.**

Zawiadomienie omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zawiadomił o bezpłatnym użyczeniu sali edukacyjnej do strzelectwa dla Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Lasowiacki w dniu 10.03.2012. Z sali będą korzystać również harcerze-uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.116.2012 z dnia 07.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o użyczeniu sali edukacyjnej.** „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.9.**

**Zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o oddaniu w najem części nieruchomości dla Wydawnictwa Pedagogicznego OPERON z Gdyni.**

Zawiadomienie omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor CKUiODiDZ zawiadomiła o oddaniu w najem w dniu 22.03.2012 sali lekcyjnej dla Wydawnictwa Pedagogicznego OPERON z Gdyni w celu przeprowadzenia szkolenia dla nauczycieli. Odpłatność z tytułu wynajęcia sali wynosi 100 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.17.2012 z dnia 07.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o oddaniu w najem części nieruchomości dla Wydawnictwa Pedagogicznego OPERON z Gdyni.** „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.10.**

**Zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o oddaniu w najem części nieruchomości dla EDUKACJA PLUS z Lublina.**

Zawiadomienie omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor CKUiODiDZ zawiadomiła o oddaniu w najem na okres od 12.03.2012r. do 11.05.2012r. sali lekcyjnej dla EDUKACJA PLUS w celu prowadzenia kursu języka angielskiego dla pracowników OHP. Odpłatność z tytułu wynajęcia sali wynosi 300 zł. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.18.2012 z dnia 09.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o oddaniu w najem części nieruchomości dla EDUKACJA PLUS z Lublina.** „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.11.**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania.**

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. Na podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej ustalono dla uczennicy II klasy Technikum 14 godzin tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania. Przybliżony koszt prowadzenia zajęć w okresie od 01.03.2012r. do 29.06.2012r. wyniesie 12 696,00 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I.4352.4.2012 z dnia 13.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.12.**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania.**

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. Na podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej ustalono dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego 13,5 godziny tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania.. Przybliżony koszt prowadzenia zajęć w okresie od 08.03.2012r. do 27.04.2012r. wyniesie około 4 200,00 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ -I 4352.3.2012 z dnia 13.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.13.**

**Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.**

Przedmiot uchwały omówił Pan Grzegorz Janiec Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska. Dotyczy wniosków Pani Bożeny Wawryk oraz Pani Cecylii Zygmunt o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. Po dokonaniu weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków zaproponowano przyznanie dotacji w wysokości 1000 zł dla każdego wnioskodawcy. Do protokołu załączono opinię w sprawie.

**Podjęto Uchwałę Nr 81/440/12 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.14.**

**Przyjęcie sprawozdań i rozliczeń dotacji udzielonych z budżetu powiatu stalowowolskiego w 2011 roku.**

Rozliczenie dotacji udzielonych z budżetu powiatu stalowowolskiego w 2011 roku omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdania i rozliczenie dotacji udzielonych z budżetu powiatu stalowowolskiego w 2011 roku. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.15.**

**Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetowych.**

Wniosek omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Dotyczy zwiększenia planu wydatków budżetowych Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 4 392zł tytułem opłaty sądowej od apelacji w sprawie z powództwa Zofii Zielińskiej – Nędzyńskiej przeciwko Starostwu Powiatowemu i Powiatowemu Urzędowi Pracy. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Urzędu Pracy i wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków budżetowych. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.16.**

**Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.**

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 81/441/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.17.**

**Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 7 marca 2012 roku.**

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 7 marca 2012 roku przyjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.18.**

**Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.

**Ad.19.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 81 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokolowała:

Daria Wilczek

*Daria Wilczek*

*SK*

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Soltys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

*Robert Fila*  
*Mariusz Soltys*  
*Andrzej Wilk*  
*Waldemar Pawłowski*  
*Wojciech Korkowski*